
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Pinarolo Po

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 05/05/2025 n. 27

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 1.706,67  1.706,67

 93.785,00  93.785,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  0,00  0,00

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

 892.971,52

 1.302.369,37  1.414,72

 2.195.340,89  1.414,72

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.303.784,09

 2.196.755,61

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati  892.971,52

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

Totale residui presunti

previsione di cassa

 893.409,02

 1.510.369,37  1.414,72  1.511.784,09

 2.403.778,39  1.414,72  2.405.193,11

previsione di competen

 893.409,02

3 Entrate extratributarieTITOLO

 2.506,25

 134.324,00  3.500,00

 136.830,25  3.500,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 137.824,00

 140.330,25

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni  2.506,25

 0,07

 10,00  1.000,00

 10,07  1.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.010,00

 1.010,07

Tipologia 0300 Interessi attivi  0,07

 11.251,46

 38.727,00  5.834,28

 49.978,46  5.834,28

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 44.561,28

 55.812,74

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti  11.251,46

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

 45.607,29

 283.061,00  10.334,28  293.395,28

 328.668,29  10.334,28  339.002,57

previsione di competen

 45.607,29

4 Entrate in conto capitaleTITOLO
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 05/05/2025 n. 27

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

 0,00

 0,00  1.548,00

 0,00  1.548,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.548,00

 1.548,00

Tipologia 0100 Tributi in conto capitale  0,00

 445.373,53

 1.499.674,78  3.928,40

 1.945.048,31  3.928,40

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.503.603,18

 1.948.976,71

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti  445.373,53

 0,00

 0,00  2.455,92

 0,00  2.455,92

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.455,92

 2.455,92

Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale  0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 445.373,53

 1.499.674,78  7.932,32  1.507.607,10

 1.945.048,31  7.932,32  1.952.980,63

previsione di competen

 445.373,53

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  19.681,32

residui presunti

 19.681,32

 1.573.296,98

 6.356.905,03  6.376.586,35

 1.573.296,98

previsione di competen  4.879.099,72  4.898.781,04

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  19.681,32

 19.681,32

 1.573.296,98

 4.879.099,72

 6.522.640,55

 1.573.296,98

 4.898.781,04

 6.542.321,87

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina



DENOMINAZIONE
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 05/05/2025 n. 27

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  266.003,41  214.673,41-51.330,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  17.585,88

 40.708,00

 58.293,88

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 38.500,00

 56.085,88

 17.585,88

-2.208,00

-2.208,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali  17.585,88

 40.708,00 -2.208,00  38.500,00

 58.293,88  56.085,88-2.208,00

residui presunti

previsione di cassa

 17.585,88

previsione di competen

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  56.318,81

 166.701,65

 223.020,46

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 205.901,65

 262.220,46

 39.200,00

 39.200,00

 56.318,81

Totale Programma 02 Segreteria generale  56.318,81

 166.701,65  39.200,00  205.901,65

 223.020,46  262.220,46 39.200,00

residui presunti

previsione di cassa

 56.318,81

previsione di competen

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  27.481,06

 12.852,00

 40.333,06

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 8.952,00

 36.433,06

 27.481,06

-3.900,00

-3.900,00

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  81.196,75

 62.852,00 -3.900,00  58.952,00

 144.048,75  140.148,75-3.900,00

residui presunti

previsione di cassa

 81.196,75

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  92.110,87

 0,00

 92.110,87

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 4.003,92

 96.114,79

 4.003,92

 4.003,92

 92.110,87
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 05/05/2025 n. 27

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  105.840,26

 43.751,00  4.003,92  47.754,92

 149.591,26  153.595,18 4.003,92

residui presunti

previsione di cassa

 105.840,26

previsione di competen

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  1.268,80

 2.000,00

 3.268,80

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 5.200,00

 6.468,80

 3.200,00

 3.200,00

 1.268,80

Totale Programma 06 Ufficio tecnico  1.268,80

 2.000,00  3.200,00  5.200,00

 3.268,80  6.468,80 3.200,00

residui presunti

previsione di cassa

 1.268,80

previsione di competen

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  154.583,72

 46.922,00

 201.505,72

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 91.706,00

 246.289,72

 44.784,00

 44.784,00

 154.583,72

Titolo 2 Spese in conto capitale  23.363,00

 166.387,00

 189.750,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 170.315,40

 193.678,40

 3.928,40

 3.928,40

 23.363,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali  177.946,72

 213.309,00  48.712,40  262.021,40

 391.255,72  439.968,12 48.712,40

residui presunti

previsione di cassa

 177.946,72

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 447.577,90

 642.466,67  95.116,32 -6.108,00  731.474,99

 1.090.044,57  95.116,32 -6.108,00  1.179.052,89

previsione di competen

 447.577,90

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.916,39

 18.170,00

 23.086,39

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 20.170,00

 25.086,39

 2.000,00

 2.000,00

 4.916,39
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 05/05/2025 n. 27

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa  4.916,39

 18.170,00  2.000,00  20.170,00

 23.086,39  25.086,39 2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 4.916,39

previsione di competen

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

 4.916,39

 18.170,00  2.000,00  20.170,00

 23.086,39  2.000,00  25.086,39

previsione di competen

 4.916,39

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.098,88

 26.200,00

 31.298,88

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 29.200,00

 34.298,88

 3.000,00

 3.000,00

 5.098,88

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  5.098,88

 1.026.200,00  3.000,00  1.029.200,00

 1.031.298,88  1.034.298,88 3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 5.098,88

previsione di competen

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  41.393,70

 94.400,00

 135.793,70

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 72.400,00

 113.793,70

 41.393,70

-22.000,00

-22.000,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione  41.393,70

 94.400,00 -22.000,00  72.400,00

 135.793,70  113.793,70-22.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 41.393,70

previsione di competen

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 54.607,63

 1.164.199,52  3.000,00 -22.000,00  1.145.199,52

 1.218.807,15  3.000,00 -22.000,00  1.199.807,15

previsione di competen

 54.607,63

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 05/05/2025 n. 27

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Titolo 1 Spese correnti  2.928,00

 5.243,00

 8.171,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.243,00

 5.171,00

 2.928,00

-3.000,00

-3.000,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  22.183,70

 68.577,80 -3.000,00  65.577,80

 90.761,50  87.761,50-3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 22.183,70

previsione di competen

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

 22.183,70

 68.577,80 -3.000,00  65.577,80

 90.761,50 -3.000,00  87.761,50

previsione di competen

 22.183,70

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  437.307,92

 308.912,00

 746.219,92

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 304.912,00

 742.219,92

 437.307,92

-4.000,00

-4.000,00

Totale Programma 03 Rifiuti  437.307,92

 308.912,00 -4.000,00  304.912,00

 746.219,92  742.219,92-4.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 437.307,92

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 643.592,85

 333.375,00 -4.000,00  329.375,00

 976.967,85 -4.000,00  972.967,85

previsione di competen

 643.592,85

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  66.964,47

 170.037,00

 237.001,47

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 172.782,00

 239.746,47

 2.745,00

 2.745,00

 66.964,47

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  137.527,59

 483.774,98  2.745,00  486.519,98

 621.302,57  624.047,57 2.745,00

residui presunti

previsione di cassa

 137.527,59

previsione di competen
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AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE
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MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 137.527,59

 483.774,98  2.745,00  486.519,98

 621.302,57  2.745,00  624.047,57

previsione di competen

 137.527,59

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti  95.172,83

 25.750,00

 120.922,83

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 25.800,00

 120.972,83

 50,00

 50,00

 95.172,83

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie  98.799,54

 25.750,00  50,00  25.800,00

 124.549,54  124.599,54 50,00

residui presunti

previsione di cassa

 98.799,54

previsione di competen

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti  99,50

 16.087,00

 16.186,50

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 17.087,00

 17.186,50

 1.000,00

 1.000,00

 99,50

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale  99,50

 16.087,00  1.000,00  17.087,00

 16.186,50  17.186,50 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 99,50

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 98.899,04

 42.837,00  1.050,00  43.887,00

 141.736,04  1.050,00  142.786,04

previsione di competen

 98.899,04

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 0,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.208,00

 0,00

 2.208,00

 0,00
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Totale Programma 03 Altri fondi  0,00

 0,00  2.208,00  2.208,00

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 256.998,34  2.208,00  259.206,34

 9.800,00  9.800,00

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  103.911,32 -35.108,00

residui presunti

-86.438,00 106.119,32

 1.682.203,97

 6.048.101,94  6.116.905,26

 1.682.203,97

previsione di competen  4.879.099,72  4.898.781,04

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  103.911,32 -35.108,00

 106.119,32 -86.438,00

 1.682.203,97

 4.879.099,72

 6.048.101,94

 1.682.203,97

 4.898.781,04

 6.116.905,26

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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